
Dz-07.0021.2.2022 

Uchwała nr XXXIX/380/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 lutego 2022 roku 

 

w sprawie wniosku o ustawienie nowych ławek na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się o ustawienie nowych ławek w następujących lokalizacjach: 

1. Bulwar Rodła między ul. Flisacką a ul. Dojazdową (przy górnej ścieżce), 

2. Skwer Konika Zwierzynieckiego, 

3. ścieżka pieszo-rowerowa w ciągu ul. Kasztelańskiej – w pobliżu wylotu 

ul. Salwatorskiej, 

4. Plac na Stawach w rejonie wejścia do Wojewódzkiego Urzędu Pracy, 

5. ul. Stachowicza między Placem na Stawach a ul. Lelewela po stronie nieparzystej, 

6. ul. Senatorska przy numerach 9 (dwie), 11 i 27, 

7. ul. Dunin-Wąsowicza – dwie po stronie nieparzystej na odcinku od drogi dojazdowej do 

posesji przy ul. Łowieckiej 3 i 5 do ul. Kałuży oraz 4 sztuki po stronie przeciwnej, 

8. al. Waszyngtona na odcinku powyżej Diabelskiego Mostu po północnej stronie deptaku, 

9. ul. Olszanicka naprzeciwko przystanku autobusowego „Olszanica Cmentarz” w kierunku 

centrum, 

10. ul. Korzeniaka – w pasie drogowym od strony potoku na wysokości posesji nr 23 i 33 (po 

jednej), 

11. ul. Majówny – jedna w pasie drogowym od strony potoku naprzeciwko posesji nr 10, 

12. ul. Majówny – dwie na zieleńcu przy sklepie spożywczym, 

13. ul. Majówny – dwie w okolicy ul. Podkamyk w pasie drogowym od strony potoku 

Olszanickiego, 

14. ul. Leśmiana – jedna ławka w pasie drogowym przy działce gminnej nr 268/7, obr. K-52, 

15. ul. Księcia Józefa boczna – trzy ławki (dwie na wysokości działki nr 119 obr. K-23 oraz 

jedna u podstawy odtworzonej skarpy na wysokości działki nr 147/5 obr. K-23. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


